

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018-01-17	Papsek, P.O., Velké Opatovice
O:	01	Přístavba evakuačního výtahu
R:	02	Vzduchotechnika

	P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: M24 Montáže vzduchotechnických zařízení				293 200,20						
	1 001		Samotížná žal. Klapka PER 800	kus	1,00000	6 522,00	6 522,00	Vlastní	Indiv	
	2 002		Samotížná žal. Klapka PER 710	kus	2,00000	5 907,00	11 814,00	Vlastní	Indiv	
	3 003		Samotížná žal. Klapka s el. servopohonem PAR 710	kus	2,00000	21 478,00	42 956,00	Vlastní	Indiv	
	4 004		Samotížná žal. Klapka s el. servopohonem PAR 800	kus	1,00000	21 858,00	21 858,00	Vlastní	Indiv	
	5 005		Pružná manžeta ACOP 315	kus	4,00000	3 694,00	14 776,00	Vlastní	Indiv	
	6 006		Pružná manžeta ACOP 355	kus	2,00000	3 995,00	7 990,00	Vlastní	Indiv	
	7 007		Spiro potrubí 710	m	1,60000	2 067,00	3 307,20	Vlastní	Indiv	
	8 008		Spiro potrubí 800	m	0,50000	2 212,00	1 106,00	Vlastní	Indiv	
	9 009		Přechod pravoúhlý 500/315	kus	4,00000	767,00	3 068,00	Vlastní	Indiv	
	10 010		Přechod pravoúhlý 710/500	kus	4,00000	1 388,00	5 552,00	Vlastní	Indiv	
	11 011		Přechod pravoúhlý 500/355	kus	2,00000	838,00	1 676,00	Vlastní	Indiv	
	12 012		Přechod pravoúhlý 560/500	kus	2,00000	874,00	1 748,00	Vlastní	Indiv	
	13 013		Přechod pravoúhlý 800/560	kus	2,00000	1 498,00	2 996,00	Vlastní	Indiv	
	14 014		Volná příruba BRIDA 315	kus	4,00000	449,00	1 796,00	Vlastní	Indiv	
	15 015		Volná příruba BRIDA 355	kus	2,00000	571,00	1 142,00	Vlastní	Indiv	
	16 016		Spojka vnější 500	kus	6,00000	279,00	1 674,00	Vlastní	Indiv	
	17 017		Spojka vnější 560	kus	2,00000	315,00	630,00	Vlastní	Indiv	
	18 018		Spojka vnější 710	kus	12,00000	377,00	4 524,00	Vlastní	Indiv	
	19 019		Spojka vnější 800	kus	5,00000	387,00	1 935,00	Vlastní	Indiv	
	20 020		Axiální ventilátor TCBT/2 -315 H	kus	2,00000	20 993,00	41 986,00	Vlastní	Indiv	
	21 021		Axiální ventilátor TCBT/2 -355 H	kus	1,00000	21 824,00	21 824,00	Vlastní	Indiv	
	22 022		Montážní konzola PIE 315	kus	2,00000	1 778,00	3 556,00	Vlastní	Indiv	
	23 023		Montážní konzola PIE 355	kus	1,00000	1 916,00	1 916,00	Vlastní	Indiv	
	24 024		Stěnní blok vnitřní KSE -M 50 A	kus	6,00000	332,00	1 992,00	Vlastní	Indiv	
	25 025		Oblouk 710 - 30 st.	kus	4,00000	2 767,00	11 068,00	Vlastní	Indiv	
	26 026		Oblouk 800 - 30 st.	kus	2,00000	3 216,00	6 432,00	Vlastní	Indiv	

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018-01-17	Papísek, P.O., Velké Opatovice
O:	01	Přístavba evakuačního výtahu
R:	02	Vzduchotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	soustava / platnost	Cenová úroveň
27	027	Dodávka a montáž 25 % z ceny materiálu	kpl	1,00000	50 274,00	50 274,00		Vlastní	Indiv
28	028	Spojovací, těsnící a upevňovací materiál 8% z ceny materiálu	kpl	1,00000	17 082,00	17 082,00		Vlastní	Indiv
Celkem						293 200,20			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018-01-17	Papsek, P.O., Velké Opatovice
O:	01	Přístavba evakuačního výtahu
R:	03	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: M21.1		ÚPRAVA ROZVADĚČE				6 719,00			
1	M21.1.001	POJISTKOVÝ ODPÍNAČ VČETNĚ PATRON JEDNÓPOLOVÝ, 14/1, 2A	kus	2,00000	185,00	370,00		Vlastní	Indiv
2	M21.1.002	VYŘÁŽEČÍ CÍVKA 230V KE STÁVAJÍCÍMU HL.JISTÍČÍ 500A	ks	1,00000	2 992,00	2 992,00		Vlastní	Indiv
3	M21.1.003	POPISOVACÍ TABULKY, GR-1	soubor	1,00000	109,00	109,00		Vlastní	Indiv
4	M21.1.004	Úprava stávajícího rozvaděče	hod	14,00000	232,00	3 248,00		Vlastní	Indiv
Díl: M21.2		Elektromontáže - Siloproud				479 299,00			
5	M21.2.001	KRAB. ROZVODKA PANCEROVÁ Z PH - 8107 se svork. 72x72	ks	3,00000	186,00	558,00		Vlastní	Indiv
6	M21.2.002	KRABICE BEZHALOGENOVÁ - KU 68 - 1901 HF	ks	12,00000	36,00	432,00		Vlastní	Indiv
7	M21.2.003	KRABICE BEZHALOGENOVÁ - Víčko V 68 HF	ks	12,00000	17,00	204,00		Vlastní	Indiv
8	M21.2.004	KRABICE BEZHALOGENOVÁ - KOM97HF	ks	5,00000	109,00	545,00		Vlastní	Indiv
9	M21.2.005	KRABICE BEZHALOGENOVÁ - víčko KO97 V/HF	ks	5,00000	25,00	125,00		Vlastní	Indiv
10	M21.2.006	SVORKOVNICE KRABICOVÁ WAGO - 273-104 3x1-2,5mm2	ks	80,00000	5,00	400,00		Vlastní	Indiv
11	M21.2.007	SVORKOVNICE KRABICOVÁ WAGO - 273-112 2x1-2,5mm2	ks	80,00000	5,00	400,00		Vlastní	Indiv
12	M21.2.008	KABELY BEZHALOGENOVÉ S FUNKC. SCHOPNOSTI PRI POZARU B2S1d0, funkčnost min.45min, 1-CHKE-V (O) 3x1,5 pevně	m	220,00000	47,00	10 340,00		Vlastní	Indiv
13	M21.2.009	KABELY BEZHALOGENOVÉ S FUNKC. SCHOPNOSTI PRI POZARU B2S1d0, funkčnost min.45min, 1-CHKE-V (J) 3x1,5 pevně	m	350,00000	47,00	16 450,00		Vlastní	Indiv
14	M21.2.010	KABELY BEZHALOGENOVÉ S FUNKC. SCHOPNOSTI PRI POZARU B2S1d0, funkčnost min.45min, 1-CHKE-V (J) 4x1,5 pevně	m	150,00000	75,00	11 250,00		Vlastní	Indiv
15	M21.2.011	KABELY BEZHALOGENOVÉ S FUNKC. SCHOPNOSTI PRI POZARU B2S1d0, funkčnost min.45min, 1-CHKE-V (J) 5x1,5 pevně	m	1 250,00000	85,00	106 250,00		Vlastní	Indiv
16	M21.2.012	KABELY BEZHALOGENOVÉ S FUNKC. SCHOPNOSTI PRI POZARU B2S1d0, funkčnost min.45min, 1-CHKE-V (J) 7x1,5 pevně	m	150,00000	87,00	13 050,00		Vlastní	Indiv
17	M21.2.013	KABELY BEZHALOGENOVÉ S FUNKC. SCHOPNOSTI PRI POZARU B2S1d0, funkčnost min.45min, 1-CHKE-V (J) 5x10 pevně	m	150,00000	376,00	56 400,00		Vlastní	Indiv
18	M21.2.014	KABELY BEZHALOGENOVÉ S FUNKC. SCHOPNOSTI PRI POZARU B2S1d0, funkčnost min.45min, 1-CHKE-V 1x10 zž pevně	m	150,00000	87,00	13 050,00		Vlastní	Indiv
19	M21.2.015	UKONČENÍ VODICU V ROZVADĚČÍCH Do 2,5 mm2	ks	80,00000	11,00	880,00		Vlastní	Indiv
20	M21.2.016	UKONČENÍ VODICU V ROZVADĚČÍCH Do 16 mm2	ks	12,00000	18,00	216,00		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018-01-17	Papřsek, P.O., Velké Opatovice
O:	01	Přístavba evakuačního výtahu
R:	03	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
21	M21.2.017	UKONČENÍ VODICU NA SVORKOVNICI Do 2,5 mm ²	ks	158,00000	9,00	1 422,00		Vlastní	Indiv
22	M21.2.018	CENTRAL STOP TLAČÍTKO VE SKŘÍŇCE POD SKLEM, 2xPŘEPINACÍ KONT.	ks	1,00000	993,00	993,00		Vlastní	Indiv
23	M21.2.019	TOTAL STOP TLAČÍTKO VE SKŘÍŇCE POD SKLEM, 2xPŘEPINACÍ KONT.	ks	1,00000	993,00	993,00		Vlastní	Indiv
24	M21.2.020	ŘIDIČÍ CENTRÁLA PRO ODVOD KOUŘE se záložním zdrojem, MONTÁŽ NA STĚNU	soubor	1,00000	62 318,00	62 318,00		Vlastní	Indiv

možnost připojení a ovládání:

- min. 5ks POŽÁRNĚ POLACHOVÝCH SPINAČŮ (HLÁSÍCŮ)
- min. 5ks VĚTRACÍCH TLAČÍTEK
- 1ks ČIDLO KOUŘE
- 2ks ovládání oken (světlíků)
- reléový výstup pro spínání
- požárních ventilátorů a klappek

25	M21.2.021	POŽÁRNĚ POLACHOVÝ SPINAČ (HLÁSÍC), NÁSTĚNNÝ	ks	5,00000	1 337,00	6 685,00		Vlastní	Indiv
26	M21.2.022	VĚTRACÍ TLAČÍTKO, NÁSTĚNNÉ	ks	5,00000	295,00	1 475,00		Vlastní	Indiv
27	M21.2.023	KOUŘOVÉ ČIDLO, STROPNÍ	ks	1,00000	2 453,00	2 453,00		Vlastní	Indiv
28	M21.2.024	MONTÁŽ SITTKU OZNACOVACÍHO, NA KABEL	ks	40,00000	7,00	280,00		Vlastní	Indiv
29	M21.2.025	OMÍTKOVÁ SMĚS PRO ZAPRAVENÍ DRAŽEK, pytlovaná 40kg	ks	100,00000	165,00	16 500,00		Vlastní	Indiv
30	M21.2.026	PROTIPOŽÁRNÍ UCPÁVKY komplet atestované, dle PBR	ks	28,00000	923,00	25 844,00		Vlastní	Indiv
31	M21.2.027	Podružný materiál	soubor	1,00000	4 826,00	4 826,00		Vlastní	Indiv
32	M21.2.028	sekání drážek, průrazy	hod	240,00000	232,00	55 680,00		Vlastní	Indiv
33	M21.2.029	Vyhledání připojovacího místa	hod	25,00000	232,00	5 800,00		Vlastní	Indiv
34	M21.2.030	Úprava stavejícího zařízení	hod	14,00000	232,00	3 248,00		Vlastní	Indiv
35	M21.2.031	Napojení na stavející zařízení	hod	16,00000	232,00	3 712,00		Vlastní	Indiv
36	M21.2.032	Zapojování požárních prvku	hod	35,00000	232,00	8 120,00		Vlastní	Indiv
37	M21.2.033	SPOLUPRACE S DODAVATELEM PŘI zapojování a zkouškách	hod	20,00000	232,00	4 640,00		Vlastní	Indiv
38	M21.2.034	KOORDINACE POSTUPU PRACÍ S ostatními profesemi	hod	20,00000	232,00	4 640,00		Vlastní	Indiv
39	M21.2.035	PROVEDENÍ REVIZNÍCH ZKOUSEK DLE CSN 331500, Revizní technik	hod	90,00000	280,00	25 200,00		Vlastní	Indiv
40	M21.2.036	PROVEDENÍ REVIZNÍCH ZKOUSEK DLE CSN 331500, Spolupráce s reviz. technikem	hod	60,00000	232,00	13 920,00		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018-01-17	Paprsék, P.O., Velké Opatovice
O:	01	Přístavba evakuačního výtahu
R:	03	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: M21.3		Elektromontáže - OPN				11 211,00			
41	OPN.01	Doprava a přesun hmot	%	5 605,50000	1,00	5 605,50		Vlastní	Indiv
42	OPN.02	PPV 4,60% z montáže: materiál + práce	%	5 605,50000	1,00	5 605,50		Vlastní	Indiv
Díl: M21.4		Elektromontáže - ON+VN				6 637,00			
43	ON+VN.01	Dokumentace skutečného provedení	soubor	1,00000	5 528,00	5 528,00		Vlastní	Indiv
44	ON+VN.02	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	soubor	1,00000	1 109,00	1 109,00		Vlastní	Indiv
Celkem						503 866,00			

Harmonogram

Číslo	Název	1. Měsíc	2. Měsíc	3. Měsíc	4. Měsíc	5. Měsíc
Stavba						
	Předání staveniště, zahájení prací					
01	Stavební úpravy, D+M evakuačního výtahu					
02	Vzduchotechnika					
03	Elektroinstalace					
	Předání stavby					

Zpracoval: Ing. Roman Jež

LEOSTAN
 SPOL. S R.O.
 STAVEBNÍ ČINNOST
 Nádražní 12, 679 61 LETOVÁ
 tel.: 816 474 742, DIČ: CZ8343784

